

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 안정면 ~ 안정면

부서: 안정면

정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안정면	701,873	685,501	16,372
안정면 사업(일반공공행정/일반행정)	511,684	494,966	16,718
안정면 관리	148,084	135,406	12,678
청사관리	16,236	8,852	7,384
201 일반운영비	9,736	8,852	884
02 공공운영비	9,736	8,852	884
○연료비	4,236		
- 사무실난로 대형 1,000원 * 8시간 * 120일 * 2대	1,920		
- 사무실난로 중형 1,000원 * 8시간 * 120일 * 2대	1,920		
- 회의실온풍기 1,650원 * 8시간 * 30일 * 1대	396		
○차량선박비	4,000		
- 소형승합 2,000,000원 * 1대	2,000		
- 더블캡 2,000,000원 * 1대	2,000		
○시설장비유지비	1,500		
- 건물유지관리비 1,500,000원 * 1식	1,500		
401 시설비및부대비	6,500	0	6,500
01 시설비	6,500	0	6,500
○청사안내판설치 5,000,000원 * 1식	5,000		
○청사방충망설치 1,500,000원 * 1식	1,500		
보건환경관리	4,628	4,359	269
101 인건비	1,750	1,750	0
04 기간제근로자등보수	1,750	1,750	0
○하계방역 인부임 35,000원 * 1명 * 50일	1,750		
206 재료비	1,338	1,069	269
01 재료비	1,338	1,069	269
○하계방역 유류대	1,038		
- 휘발유 1,600원 * 100 ℓ	160		
- 경유 1,450원 * 150 ℓ	218		
- 확산제 2,200원 * 300 ℓ	660		
○재활용품 수거용 포대구입 5,000원 * 5장 * 12월	300		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여걸인 구호비 15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비 500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	29,840	24,790	5,050
201 일반운영비	29,840	24,790	5,050

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	29,840	24,790	5,050
○가로등,보안등 전기요금 5,000원 * 373등 * 12월	22,380		
○가로등,보안등 수리비 50,000원 * 373등 * 40/100	7,460		
국토공원화사업	13,550	13,575	△25
101 인건비	12,530	12,530	0
04 기간제근로자등보수	12,530	12,530	0
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 35,000원 * 2명 * 28일 * 3회	5,880		
○국토공원화사업 인부임 35,000원 * 10명 * 7회	2,450		
○생태탐방로 자전거도로 주변정비 인부임 35,000원 * 2명 * 30일	2,100		
○광고물정비, 행락지 환경관리, IC주변정비인 부임 35,000원 * 2명 * 30일	2,100		
201 일반운영비	300	300	0
01 사무관리비	300	300	0
○꽃길조성 등 장비임차료 100,000원 * 3회	300		
206 재료비	720	745	△25
01 재료비	720	745	△25
○꽃길 및 조경지 조성관리	300		
- 병충해 방제약제 구입 10,000원 * 10종	100		
- 퇴비 및 비료구입 5,000원 * 10포 * 2회	100		
- 작업도구 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
○예취기용 휘발유 구입 1,600원 * 200ℓ	320		
○예취기날 구입 2,000원 * 50개	100		
주민자치 기반강화	83,830	83,830	0
301 일반보상금	83,830	83,830	0
05 통·리·반장활동보상금	79,690	79,690	0
○이장수당	75,440		
- 기본수당 200,000원 * 1회 * 23명 * 12월	55,200		
- 상여금 200,000원 * 2회 * 23명	9,200		
- 회의참석수당 20,000원 * 2회 * 23명 * 12월	11,040		
○반장수당 50,000원 * 1회 * 85명	4,250		
10 행사실비보상금	4,140	4,140	0
○지역발전협의회 등 회의참석자 급식 5,000원 * 69명 * 12월	4,140		
소규모 주민편익 사업	363,600	359,560	4,040
소규모 주민편익 사업	363,600	359,560	4,040
401 시설비및부대비	363,600	359,560	4,040

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	360,000	356,000	4,000
○소규모 주민편익 사업 360,000,000원 * 1식	360,000		
03 시설부대비	3,600	3,560	40
○소규모주민편익사업 시설부대비 360,000,000원 * 1/100	3,600		
행정운영경비(안정면)(기타/기타)	190,189	190,535	△346
인력운영비	104,997	102,567	2,430
인력운영비	104,997	102,567	2,430
101 인건비	90,037	87,907	2,130
01 보수	45,100	45,100	0
○시간외근무수당 7,457원 * 36시간 * 14명 * 12월	45,100		
03 무기계약근로자보수	44,937	42,807	2,130
○환경미화원 인부임	44,937		
-기본급 1,230,320원 * 1명 * 12월	14,764		
-기말수당 22,564,000원/12월 * 200%	3,761		
-정근수당 22,564,000원/12월 * 50% * 2회	1,881		
-체력단련비 22,564,000원 / 12월 * 250%	4,701		
-특수업무수당 90,000원 * 1명 * 12월	1,080		
-작업장려수당 70,000원 * 1명 * 12월	840		
-가족수당	720		
· 배우자 40,000원 * 1명 * 12월	480		
· 부양가족 20,000원 * 1명 * 12월	240		
-정액급식비 160,000원 * 1명 * 12월	1,920		
-가계보조비 110,000원 * 1명 * 12월	1,320		
-교통보조비 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
-명절휴가비 22,564,000원/12월 * 60% * 2회	2,257		
-시간외근무수당 8,565원 * 150% * 40시간 * 1명 * 12월	6,167		
-휴일근무수당 68,510원 * 150% * 10일 * 1명	1,028		
-연차유급휴가수당 68,510원 * 1명 * 22일	1,508		
-위험수당 50,000원 * 1명 * 12월	600		
-위생수당 30,000원 * 1명 * 12월	360		
-피복비	350		
· 작업복(동복) 100,000원 * 1착 * 1명	100		
· 작업복(하복) 100,000원 * 1착 * 1명	100		
· 우의 30,000원 * 1착 * 1명	30		
· 작업화 50,000원 * 1착 * 1명	50		
· 모자,장갑 50,000원 * 1착 * 1명	50		
· 안전조끼 20,000원 * 1착 * 1명	20		

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	10,160	9,860	300
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장	6,600		
-기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○안정면 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	2,700	300
○안정면	3,000		
-부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	4,800	4,800	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○안정면 직책급 업무추진비	2,400		
- 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
03 특정업무수행활동비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
기본경비	85,192	87,968	△2,776
기본경비	85,192	87,968	△2,776
201 일반운영비	31,272	33,698	△2,426
01 사무관리비	24,602	24,582	20
○복사용지구입비 13,000원 * 14박스 * 12월	2,184		
○특근매식비 5,000원 * 3식 * 14명 * 12월	2,520		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○당직수당	12,070		
-숙직 30,000원 * 1명 * 253일	7,590		
-일직 40,000원 * 1명 * 112일	4,480		
○소규모 수선비	6,580		
-복사기(대형) 수리 500,000원 * 1대	500		
-프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
-프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
-PC수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
-기타 장비수리 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○예산절감 13,924,000원 * -10/100	△1,392		
02 공공운영비	6,670	9,116	△2,446
○공공요금 및 제세	6,670		
-청사 전기요금 300,000원 * 12월	3,600		
-환경개선부담금 110,000원 * 2회	220		

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-정화조 청소 150,000원 * 1회	150		
	-우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
	-전기안전검사 수수료 150,000원 * 2회	300		
	-상하수도 요금 50,000원 * 12월	600		
202	여비	45,920	45,920	0
01	국내여비	3,920	3,920	0
	○국내여비 70,000원 * 4일 * 14명	3,920		
02	월액여비	42,000	42,000	0
	○월액여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
405	자산취득비	8,000	8,350	△350
01	자산및물품취득비	8,000	8,350	△350
	○회의실 블라인드 구입 200,000원 * 13개	2,600		
	○청사 냉난방기(에어컨) 구입 5,000,000원 * 1대	5,000		
	○모사전송기 구입 400,000원 * 1대	400		